
EKONOMİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ Ç.A.P. PROGRAMI 

Sınıf Dönem 
Ders 
Kodu Adı T U L Kr. AKTS Ortak/Muaf(*)/Alınacak 

1 Sonbahar AT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 1 Ortak 

    EC 121 Ekonomiye Giriş I 3 0 0 3 7 Ortak 

    EL 101 İngilizce I 3 0 0 3 4 Ortak 

    
MA 
121 Matematik I 3 0 0 3 5 Ortak 

    
MIS 
103 Hesaplamaya Giriş 3 0 2 4 7 Muaf <-- IT103 

    
MIS 
101 Yönetim ve Organizasyona Giriş 3 0 0 3 5 Muaf <-- BA101 

    TD 101 Türk Dili I 2 0 0 2 1 Ortak 

      Dönem Toplamı 19 0 2 20 30   

                    

2 İlknahar AT 102 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II 2 0 0 2 1 Ortak 

    EL 102 İngilizce II 3 0 0 3 4 Ortak 

    IT 201 Internet ve Web Programlama 3 0 2 4 7 Alınacak 

    
MA 
122 Matematik II 3 0 0 3 5 Ortak 

    
MIS 
102 Pazarlama Prensipleri 3 0 0 3 5 Alınacak 

    
MIS 
104 Problem Çözme ve Algoritmalar 3 0 0 3 7 Alınacak 

    TD 102 Türk Dili II 2 0 0 2 1 Ortak 

      Dönem Toplamı 19 0 2 20 30   

                    

2 Sonbahar EL 201 İngilizce III 3 0 0 3 4 Ortak 

    KH 100 Sosyal Sorumluluk       0 1 Ortak 

    
MIS 
215 Muhasebe Prensipleri 3 0 0 3 5 Muaf <-- BA213 

    
MIS 
311 Karar Destek Sistemleri 3 0 0 3 5 Alınacak 

    
MIS 
299 Staj I       0 3 (**) 

    
MIS 
313 Kişisel İletişim Becerileri 3 0 0 3 4 Alınacak 

    
MIS 
201 BT Temelleri 3 0 0 3 5 Alınacak 

    SC 201 İstatistiğe Giriş 3 0 0 3 5 Ortak 

      Dönem Toplamı 18 0 0 18 32   

                                     



2 İlkbahar EL 202 İngilizce IV 3 0 0 3 4 Ortak 

    KH 100 Sosyal Sorumluluk       0 1 Ortak 

    
MIS 
214 Temel Finans 3 0 0 3 5 Muaf <-- IF202 

    
MIS 
206 

Sanallaştırma ve BT Mimarisine 
Giriş 3 0 0 3 5 Alınacak 

    
MIS 
302 İşletim Sistemlerine Giriş 2 0 2 3 5 Alınacak 

    
MIS 
299 Staj I       0 3 (**) 

    S Teknik Seçmeli I 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli I 

      Dönem Toplamı 14 0 2 15 28   

                    

3 Sonbahar CE 344 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri 3 0 0 3 6 Alınacak 

    IT 321 Bulut Bilişim 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
316 Sosyal Medya ve Web Analizi 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
399 Staj II       0 3 (**) 

    S Teknik Seçmeli II 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli II 

    S Sosyal Seçmeli I 3 0 0 3 3 Muaf <-- Seçmeli III 

      Dönem Toplamı 15 0 0 15 29   

                    

3 İlkbahar IT 304 Bilgi Sistemleri Analiz ve Tasarımı 3 0 0 3 6 Alınacak 

    IT 306 Sunucu Tarafı Programlama 3 0 2 4 7 Alınacak 

    
MIS 
308 BT Denetimi 3 0 0 3 5 Alınacak 

    
MIS 
399 Staj II       0 3 (**) 

    S Teknik Seçmeli III 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli IV 

    S İş/Yönetim Seçmeli I 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli V 

      Dönem Toplamı 15 0 2 16 31   

                    

4 Sonhabar IT 405 Veri Madenciliği ve İş Zekası 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
411 BT Proje Yönetimi 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
401 Bilgisayar Ağları ve Güvenliği 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
403 Kurumsal Bilgi Sistemleri 3 0 0 3 5 Alınacak 

    S İş/Yönetim Seçmeli II 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli VI 

    S Sosyal Seçmeli II 3 0 0 3 3 Muaf <-- Seçmeli VII 

      Dönem Toplamı 18 0 0 18 31   

                    



80 İlkbahar 
MIS 
414 E-Ticaret Sistemleri 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
400 Tasarım Projesi 0 8 0 4 6 Muaf <-- EC490 

    
MIS 
418 Bilgi ve Teknoloji Yönetimi 3 0 0 3 6 Alınacak 

    
MIS 
406 BT Innovasyon ve Girişimcilik 3 0 0 3 6 Alınacak 

    S Teknik Seçmeli IV 3 0 0 3 5 Muaf <-- Seçmeli VIII 

      Dönem Toplamı 12 8 0 16 29   

                    

      Toplam 138 240   

          

  (*) Muaf olanlar için eşedeğer ders belirtilmiştir.    

  

(**) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Staj Yönergesi gereği Anadalı Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü öğrencileri toplam 60 gün staj yapmaktadırlar. Mühendislik Programları 

dışındaki diğer programlardan gelen öğrencilerden YBS ile ÇAP yapmak isteyenlerin 60 gün 

staj yapması beklenmektedir.  

 
  



Ekonomi Bölümü Öğrencileri  için MIS Ç.A.P. dersleri 

IT 201 Internet ve Web Programlama 4 

MIS 102 Pazarlama Prensipleri 3 

MIS 104 Problem Çözme ve Algoritmalar 3 

MIS 311 Karar Destek Sistemleri 3 

MIS 313 Kişisel İletişim Becerileri 3 

MIS 201 BT Temelleri 3 

MIS 206 
Sanallaştırma ve BT Mimarisine 
Giriş 3 

MIS 302 İşletim Sistemlerine Giriş 3 

CE 344 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri 3 

IT 321 Bulut Bilişim 3 

MIS 316 Sosyal Medya ve Web Analizi 3 

IT 304 Bilgi Sistemleri Analiz ve Tasarımı 3 

IT 306 Sunucu Tarafı Programlama 4 

MIS 308 BT Denetimi 3 

IT 405 Veri Madenciliği ve İş Zekası 3 

MIS 411 BT Proje Yönetimi 3 

MIS 401 Bilgisayar Ağları ve Güvenliği 3 

MIS 403 Kurumsal Bilgi Sistemleri 3 

MIS 414 E-Ticaret Sistemleri 3 

MIS 418 Bilgi ve Teknoloji Yönetimi 3 

MIS 406 BT Innovasyon ve Girişimcilik 3 
 

Toplam Alınacak Ders Kredisi : 65 

Toplam Alınacak Ders Sayısı : 21 
Yönetim Bilişim sistemleri ders planında muaf olunan derslerin yerine sayılacak dersler: 

Yönetim Bilişim Sistemleri dersi  İşletme Bölümü ders planındaki eşdeğeri 

MIS 103 Hesaplamaya Giriş   IT 103 Hesaplama ve Bilgi Sistemlerine Giriş 

MIS 101 Yönetim ve Organizasyona Giriş BA 101 İşletmeye Giriş 

MIS 215 Muhasebe Prensipleri  BA 213 Muhasebeye Giriş 

MIS 214 Temel Finans   IF 202  Finansa Giriş 

MIS 400 Tasarım Projesi EC 490 Araştırma Yöntemleri ve Mezuniyet Projesi  

 

Teknik Seçmeli I    Seçmeli I 

Teknik Seçmeli II    Seçmeli II 

Teknik Seçmeli III    Seçmeli III 

Teknik Seçmeli IV    Seçmeli IV 

İş/Yönetim Seçmeli I    Seçmeli V 

İş/Yönetim Seçmeli II   Seçmeli VI 

Sosyal Seçmeli I    Seçmeli VII 

Sosyal Seçmeli II    Seçmeli VIII 
 
 

Toplam Muaf Olduğu Ders Sayısı: 13  Muaf Olduğu Ders Kredisi: 41 

Ortak Ders Sayısı: 14   Ortak Ders Kredisi: 32 
 


